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Inledning:  

Vi vill börja med att säga tack till dig, för att du är med som funktionär eller värd under Friidrotts SM i 

sommar på Rimnersvallen. 

 

I detta dokument finner du information som gäller ditt funktionärskap på det kommande 

arrangemanget. Det är mycket information, så ta dig lite extra tid för att läsa igenom det. Första 

delen av detta dokument är generell information som gäller alla som hjälper till på Friidrotts SM och 

andra delen mer information om det arbetsområdet du kommer att medverka i.  

Specifik information om själva genomförandet och den roll du kommer inneha ges utav personen 

som är din grenledare eller områdesansvarig.  

 

Än en gång, tack för att du är med på resan inför Friidrotts SM 2024! 

Hälsningar,  

SM-General, Alexander Rahm 
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Tider och samling: 

Tid för din närvaro kommer din grenledare eller områdesansvarig att tilldela dig, alt. att ni inom er 

arbetsgrupp kommer överens om detta innan uppdraget startar. Här kommer ni även få reda på 

vilken plats ni kommer att samlas på inne på SM området.  

Vill du besöka Friidrotts SM innan din utsatta samlingstid, eller stanna efter avslutat uppdrag, är det 

helt ok.  

Generella tider för Friidrotts SM 2024: 

- Öppnande av SM torget:  

o Torsdag 27 juni – kl. 15.00 – 20.00 

o Fredag 28 juni – kl. 09.00 – 21.00 (för allmänheten 10.30 – 21.00) 

o Lördag 29 juni – kl. 07.00 – 20.00 (för allmänheten 10.00 – 20.00) 

o Söndag 30 juni – kl. 07.00 – 17.00 (för allmänheten 10.00 – 17.00) 

- Tävlingstider (fastställs 20 juni)  

o Fredag 28 juni – kl. 11.30 – 19.30  

o Lördag 29 juni – kl. 11.00 – 19.00 

o Söndag 30 juni kl. 10.00 – 16.30  

 

Anmälan: 

Vid ankomst till SM området önskar vi att du prickar av dig i Helpdesken hos personen som är 

funktionärsansvarig. Har du inte haft möjlighet att hämta ut SM plagg eller ackrediteringskort innan 

kommer du att tilldelas detta vid ankomst.  

Har du fått förhinder eller blivit sjuk och inte kan delta under SM som funktionär eller värd, är det av 

största vikt att du ringer och anmäler detta på IK Orients telefonnummer 0522-135 33 eller mailar in 

på sm2024@ikorient.se.  

 

Klädsel: 

Alla funktionärer kommer tilldelas ett plagg, funktionärer inne på arenan tilldelas en pikétröja och 

alla värdar som arbetar utanför arenan tilldelas en t-shirt. Om det finns tröjor kvar efter att alla har 

fått var sitt plagg delas resterande plagg ut till funktionärer som är med tre dagar med ”först till 

kvarn”-modellen.  

 

Alla förväntas bära mörka byxor. På innerplan, den s.k. tävlingsytan, skall alla bära mörka långbyxor, 

utan reklamtryck. Skor kan vara mörka eller ljusa men skall vara reklamfria. Grälla färger skall 

undvikas.  
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Vid kallt väder kan man ha en långärmad tröja eller jacka vid regn, då skall SM plagget vara utanpå 

dessa kläder.   

 

Kepsar delas ut till alla funktionärer som är placerade på innerplan.  

För värdar som arbetar i områdena VIP och Ceremoni är klädkoden skjorta och/eller kavaj eller 

motsvarande. Skjorta bör vara vit och kavaj eller motsvarande bör vara mörk.  

För värdar som arbetar inom sjukvård är klädkoden vit t-shirt eller piké som är vit med rött kors på 

ryggen och texten ”sjukvård”.  

Du som funktionär eller värd kan hämta ut ditt plagg på den stora funktionärsträffen den 23 maj på 

Östrabo Teatern i Uddevalla. Har man förhinder denna kväll kan man hämta sitt plagg under vecka 26 

i Rimnershallen, mer info om tider kommer. 

 

Ackreditering: 

Alla funktionärer och värdar skall bära sin ackreditering väl synlig.  

Funktionärer på innerplan kan stoppa ackrediteringskortet innanför tröjan när man arbetar vid sin 

gren, men skall vara full synligt när man är klar och lämnar innerplan.  

På ackrediteringskort 1 visas: 

- Ditt namn 

- Ditt uppdrag samt uppdragsområde 

- Din ackrediterade zontilldelning  

- QR-kod till: Funktionärs PM, Tävlingens tidsprogram och Tävlings PM  

- Telefonnummer och radiokanal till organisationens nyckelfunktionärer 

På ackrediteringskort 2 visas:  

- Zonindelningen av arenan 

- Förklaring av zonindelning  

Du som funktionär eller värd kan hämta ut ditt ackrediteringskort på den stora funktionärsträffen 

den 23 maj på Östrabo Teatern i Uddevalla. Har man förhinder denna kväll kan man hämta sitt 

ackrediteringskort under vecka 26 i Rimnershallen, mer info om tider kommer.    

Borttappat ackrediteringskort skall anmälas snarast så att du kan få ett nytt, detta görs antingen via 

mail till sm2024@ikorient.se eller på plats i Helpdesken inne på SM-torget.  
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Funktionärens/Värdens roll: 

Som funktionär eller värd är det vår gemensamma uppgift att bistå de tävlande, ledarna, besökare 

och övriga i så stor utsträckning som möjligt. Vi skall arbeta med hög service och ska ha ett gott 

bemötande. Tänk på att ett extra leende och gott bemötande lyfter våra besökares dag!  

 

Entrébiljett: 

Du som på ett eller annat sätt ställer upp som funktionär eller värd under Friidrotts SM har via ditt 

ackrediteringskort fri entré till SM alla dagarna. De dagar du inte har ett uppdrag som funktioner eller 

värd, kan du enkelt visa upp visa upp ditt ackrediteringskort i entrén så kommer du in gratis. Kortet är 

personligt och kan inte delas ut till annan person som nyttjar det för fri entré.  

 

När du inte har ett aktivt uppdrag uppmuntrar vi dig att stanna kvar på arenan för att besöka våra 

partners på SM torget samt att titta på tävlingarna från läktarplats.  

 

Kommunikation:  

Merparten av alla ansvariga grenledare eller områdesansvariga är utrustade med en komradio. 

Denna skall i huvudsak användas som kommunikationsmedel inom organisationen. Det finns ett 

fastställt kanal- och gruppschema (se separat dokument om du är gren- eller områdesansvarig). I 

övrigt är det din privata mobiltelefon som är ditt kommunikationsmedel.  

Att tänka på: 

- Det är inte tillåtet att ha sin mobil framme under pågående tävling om man är funktionär på 

innerplan, den förväntas vara ljudlös. Inväntar du ett viktigt samtal skall detta informeras till 

din grenledare innan.  

- Det är inte tillåtet att fota eller filma om man är funktionär på innerplan. Är man värd utanför 

innerplan skall foto och film göras sparsamt.  

- Fota stjärnorna och eller skaffa autograf gör man i s.k. ”Fanzone” på SM torget, när man är 

arbetsfri.  

- Funktionärer eller värdar som arbetar nära de aktiva i t.ex. calling, Mixed zone, ceremoni och 

korgbärare skall uppträda professionellt och får inte ta foto eller filma de aktiva.  

Behöver du som funktionär eller värd komma i kontakt med någon nyckelperson inom SM 

organisationen finns telefonnummer på ditt ackrediteringskort.  

Vid olycka eller motsvarande händelse av allvarligare karaktär kontaktas 112 samt Friidrotts SM:s 

sjukvård- och säkerhetsstab.  
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Parkering/Transport: 

På Rimnersområdet är antal parkeringar begränsat. Vi skall också hålla nere bilåkandet då vi 

tillsammans har satt ett tydligt hållbarhetsmål om minskade transporter till SM.  

Vi uppmuntrar därför till att gå, cykla eller ta buss alt. samåka i så stor utsträckning som det går till 

Rimnersområdet.  

 

Behöver man ändå ta bil till Rimnersområdet vill vi att parkering sker på södra sidan av Rimnervallen 

eller på Östrabo Yrkes parkeringar. Parkerar man på Östrabo Yrkes är det en kortare promenad över 

bron som går över 44:an eller via gångvägen förbi vattenverket och genom tunneln under 44:an.  

Tänk på att Edingsvägen framför Rimnersområdet är avstängd mellan 24 juni – 2 juli. Så det går inte 

att köra igenom området med bil. Det är endast räddningsfordon och nyckelpersoner, t.ex. 

sjukvårdsstaben som får köra inne på SM området.  

Var noga med att inte parkera på gräs- eller privatytor i närområdet.  

 

Sjukvård: 

Det kommer att finnas en sjukvårdsstab under Friidrotts SM:s alla tre dagar på plats. Sjukvårdarna 

har olika kompetenser och har sin bas i målområdet, vid vaktmästeriet. Hjärtstartare finns på 

området samt bår.  

Sjukvårdsstaben har till ansvar att ta hand om akuta idrottsskador samt eventuella situationer som är 

hälsorelaterade bland publik och gäster.  

Vid uppkommen situation som är av allvarligare karaktär skall 112 larmas och därefter kontaktas 

Friidrotts SM:s sjukvård- och säkerhetsstab.  

 

Zonindelning: 

Hela SM området är zonindelat. SM området innefattar Rimnershallen, SM torget och Rimnersvallen. 

Vi har nio olika zoner man kan röra sig på och på ditt ackrediteringskort finns det markerat vart du 

kan och får beträda. Områden du inte har ackreditering till skall eller får du inte vara på.  

 

Hållbarhet:  

Organisationsgruppen för Friidrotts SM 2024, LOK, har beslutat att ha ett högt satt hållbarhetsmål för 

hela arrangemanget med sidoprojekt.  

Detta innefattar att du som funktionär och värd förväntas att leva upp till de ställda mål som 

organisationen har valt att arbeta efter.  
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Det du kan bidra med är viktigt för att vi tillsammans skall nå målen.  

Kort sammanfattat jobbar vi bl.a. med: 

- Ekologiska mål: 

o Vi skall ha ett rent och snyggt område, fritt från skräp. Alla skall hjälpas åt att 

källsortera skräp vi producerar.  

o Vi arbetar för att inte slänga mat.  

o Vi dricker kranvatten i så stor utsträckning det går.  

o Vi spolar endast ner det som skall spolas ner i toaletterna.  

o Vi släcker lampor i rum vi inte är i.  

o Vi går, cyklar, åker buss eller samåker till Rimnesområdet i så stor utsträckning som 

möjligt 

- Sociala mål: 

o Vi är inkluderande i våra arbetsgrupper och i hela vår SM stab  

o Vi ska verka för att alla som vill hjälpa till ska kunna detta  

o Vi ska vara behjälpliga så alla som vill besöka Friidrotts SM ska kunna detta  

o Vi ska vara omhändertagande, vänliga och respektfulla mot varandra 

o Vi ska lyssna på nya idéer och låta alla komma till tals inom varje arbetsgrupp och i 

stort för SM staben  

Din grenledare eller områdesansvarig kommer att lämna ut Friidrotts SM:s hållbarhetspolicy vid 

kommande träff. Denna önskar vi att du har kikat igenom innan SM tävlingarna drar igång.  

 

Värdeord: 

I linje med vår hållbarhetspolicy och målsättning med hela Friidrotts SM i stort, vill vi i LOK:et, 

organisationsgruppen för Friidrotts SM i Uddevalla, trycka lite extra på ett antal led- och värdeord 

som är viktiga att anamma inför och under Friidrotts SM. Vi önskar att du som funktionär och värd 

pratar respektfullt kring SM, såväl på jobbet, hemma och i andra forum.  

Vi gör detta för att förstärka bilden av allt positivt som händer i och med Friidrotts SM och för att du 

skall kunna vara stolt som medverkande i detta stora arrangemang.  

 

Vi vill därför skicka med dig följande:  

- Vi ska visa Uddevalla från den bästa sidan, vi står för ”Värdskap i Världsklass”. 

- Vi är ett team som jobbar ihop, en Friidrottsfamilj. 

- Vi strävar för att bli det mest hållbara Friidrotts SM:et som arrangerats. 

- Vi skapar gemensamma minnen i linje med vår slogan ”Mitt i ett Minne” – för de aktiva, 

ledarna, våra partners, våra besökare och hela vår funktionärs- och värdstab. 
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Avslutat pass:  

Efter ditt sista pass, oavsett dag, så önskar vi att du meddelar funktionärsansvarig att du går hem. Så 

vi vet att alla lämnat SM området tryggt och säkert.  

Du kommer att få behålla både ackrediteringskort och SM plagg som minne.  

 

Viktiga datum:  

Inför Friidrotts SM 2024 kommer det att hända massor av roliga och inspirerande aktiviteter. Vissa 

delar kommer vara direkt kopplade till uppdraget som du blivit tilldelad och vissa delar som 

sidoarrangemang som du kan ta del av.  

Följande datum är bra om du noterar i din kalender:  

 

- 12 maj – IK Orients Seriematch på Rimnersvallen 

”Hemmatävling” på Rimnersvallen. En s.k. seriematch där IK Orients herr- och damlag tävlar mot 

andra föreningars lag. Här är det bra för dig som kommer vara funktionär på innerplan under SM:et 

att delta som funktionär, som ett mindre genrep. En seriematch är en mycket enkel tävling med 15-

20 aktiva i varje gren. Tävlingen håller på mellan kl. 12.00-17.00. Mer info kommer ges utav din 

grenledare. Du som är placerad inom VEMP området är naturligtvis välkommen till arenan för att se 

hur en tävling går till.  

 

- 23 maj – Storträff med alla funktionärer och värdar 

Vi kommer i en separat inbjudan bjuda in ALLA som anmält sig för att hjälpa till under Friidrotts SM 

till denna eftermiddag/kväll på Östrabo Teatern. Här kommer du kunna hämta ut ditt SM plagg och 

ditt ackrediteringskort. Vi kommer att bjuda dig på en värdutbildning för att inspirera er ytterligare 

inför Friidrotts SM. Här kommer du träffa alla nyckelpersoner inom organisationen och kvällens 

föreläsare är Jim Turesson, förbundskapten i basket!  

Efter föreläsningen kommer det att vara tillfälle för gruppsamtal inom varje gren- och områdesgrupp.  

 

Datum: 23 maj. Plats: Östrabo Teatern. Tid: 17.30 – 20.00. Fika ingår. 
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- 25 juni – Pressträff på Torp 

LOK tillsammans med SFIF, Svenska Friidrottsförbundet, arrangerar en pressträff med 6-8 av våra 

”bästa” toppnamn inom friidrotten på Torp Köpcentrum. Pressträffen är öppen för allmänheten och 

det är vår mediaansvarige och SM-Generalen som håller i dagen.  

Efter avslutad pressträff kommer tillfälle att ges för att få autografer av friidrottsprofilerna.  

Arrangemanget startar kl. 15.00 i Torps mittskepp, platsen mellan Sushiyama och Espresso house.   

 

- 26 juni – Stadsstafetten i Uddevalla centrum  

IK Orient arrangerar Stadsstafetten som en upptaktstävling inför Friidrotts SM. En tävling som alla 

kan delta i med ett 5-mannalag. Banan går runt i centrum och start och målområdet är på 

Kungstorget.  

Prisutdelning kommer att ske under lördagen på Rimnersvallen. Riktigt fina priser utlovas!  

Start är kl. 18.00 och anmälan görs på www.ikorient.se  

 

- 27 juni – Knatteracet med Nestléspelen 

IK Orient arrangerar den 27 juni ett barnlopp på Kungsgatan som har sin målgång på torget för alla 

barn. Man behöver inte vara medlem i föreningen för att vara med. Samma kväll arrangeras också 

Nestléspelen i museiparken och på torget, med olika grenar som man kan prova på.  

Alla barn får fika, pris och andra roliga give aways. Nestléspelen är helt kostnadsfritt. Flera av 

friidrottsstjärnorna är på plats för att heja och skriva autografer.  

Arrangemanget håller på mellan kl. 17.00 – 20.00, anmälan till Knatteracet görs på www.ikorient.se  

 

Samma kväll arrangeras också Nattsudd av alla lokala handlare och restauranger, samt Hamnfesten 

nere vid turistbyrån.  

 

- 28-30 juni – Friidrotts SM  

Arrangemangsdatumet för tävlingarna och öppnandet av SM-torget. Invigning sker ca. kl. 14.45 på 

fredagen den 28 juni.  
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- 29 juni – Konsert på torget  

IK Orient och Harrys arrangerar en konsert på torget med HAAKS. Fler programpunkter kommer att 

fyllas på men HAAKS är huvudakten för kvällen. Biljetter för arrangemanget kommer att släppas inom 

kort till förmånliga priser. Konsertområdet är öppet mellan kl. 17.30-01.00.  

 

Uppdatera oss med information: 

På följande formulär finns ett antal frågor som vi önskar du återkopplar på så snart du kan. 

Detta för att vi på bästa sätt ska kunna förberedda information, material och dyl. till dig som är 

anmäld som funktionär eller värd till Friidrotts SM.   

 

Klicka på länken för att komma vidare till formuläret: 

https://forms.office.com/r/UaeJmj37XQ  

 

Eller scanna QR-koden: 
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Grenledare och områdesansvariga:  

Följande personer är nyckelpersoner inom SM organisationen:  

- Alexander Rahm   SM-General och medlem i LOK 

- Gustav Magnusson  Tävlingsledare och medlem i LOK 

- Lotta Rahm   VEMP ansvarig och medlem i LOK 

- Patric Westdahl  Marknadsansvarig och medlem i LOK 

- Joachim Lindroth   Media/Myndighetsansvarig och medlem i LOK 

- Michael ”Simon” Simonsson  Mat/Fooscourtansvarig och medlem i LOK  

 

- Lars Axelsson   Löpledare    

- Johanna Jönsson   Grenledare Längd  

- Jesper Simonsson   Grenledare Tresteg   

- Bertil Ljungqvist  Grenledare Höjdhopp  

- Andreas Carlsson   Grenledare Stavhopp   

- Marita Ekström Nilsson Grenledare Kula  

- Anna Hellsten Kronander Grenledare Diskus  

- Bengt Evertsson   Grenledare Slägga   

- Stefan Meyer   Grenledare Spjut   

- Ingvar Johansson  Teknisk Ledare 

- Birger Fäldt  Genledare Gång  

- Eva Gerden   Grenledare Calling   

- Andreas Thornell   Regiansvarig    

- Anna Björk  Helpdeskansvarig   

- Caroline Johansson   Sjukvårdsansvarig   

- Anna Berneland  AMA ansvarig    

- Susanne Augustsson   Resursansvarig   

- Ulrika Malm   Caféansvarig    

- Christel Allansson   Renhållningsansvarig   

- Petra Tessem   VIP ansvarig    

- Petra Johansson   Entréansvarig    

- Birgitta Andersson   Parkeringsansvarig   

- Mia Eriksson   Ceremoniansvarig   

- Helén Andréasson   Funktionärsansvarig   

- Annica Svanberg   Ackrediteringsansvarig   

- Johan Gadd   Säkerhetsansvarig   
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Övergripande information att tänka på som innerplansfunktionär:  

- Bär funktionärsplagget du är tilldelad. 

- Ha din mobil på ljudlöst och låt den ligga i fickan.  

- Vi tuggar inte tuggummi. 

- Vi har inte hörlurar på oss.  

- Ha gärna med någon dryck vid varmt väder, men låt den stå i skymundan och inte på ett sätt 

som hindrar den aktives utförande. 

- Var uppmärksam på din omgivning och var noga med att inte hindra de tävlande. 

- Inmarsch till grenen leds utav grenledaren, ingång till arenan sker endast via grinden vid 

200m starten. Grengruppen går på led in i ytterkurva, alltså utanför bana 8 men innanför 

staketet. Uppmärksamma om grenar är igång vid inträde på arenan.  

- Gå på toaletten före ditt uppdrag börjar, det finns få möjligheter att lämna arenan när 

grenen startat. 

- Kaffe, fika och frukt hämtas endast i funktionärsutrymmen. Det är inte tillåtet att hämta mat 

och dryck i våra caféer eller på Foodcourten. Funktionärsmat och dryck serveras i samma 

funktionärsområde som fikan finns.  

- Var den aktive behjälplig, många aktiva är nervösa och uppskattar lite extra hjälp om 

nödvändigt. 

- Uppträd på ett respektfullt sätt med hög serviceförmåga. 

- Problem, domslut eller annan kritik som kan uppstå förmedlas till din grenledare för vidare 

behandling. 

- Efter avslutad gren, samla ihop ert skräp och övrigt lösmaterial. 

- Utmarsch efter avslutad gren görs på samma sätt som inmarschen, utgång för funktionärer 

görs endast via grinden vid 200m starten. 

 

Greninformation   
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